
Kilpai lu 2.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

A hyppyrata,  pikkumini  1,  kel lo 17:00,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 3,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/5

1 6 jackru Nöpö Milja Tanskanen 33,89 3,69 −7,11 0 −7,11 LUVA

POP DOG RY 1/5

2 1 Käpy Anni Lemmetty LAUKA 30,77 4,06 −10,23 5 5

POP DOG RY 1/5

2 toyvi l Pupu Päivikki Partinen JAT HYL

POP DOG RY 1/5

A hyppyrata,  mini  1,  kel lo 17:00,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 7,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/5

1 9 borter Hulda Niina Liukkonen MAH 27,27 4,58 −13,73 0 −13,73 LUVA

POP DOG RY 1/5

2 1 6 Unni Eila−Amalia Paananen POPDOG 48,10 2,60 7,10 1 5 22,10

POP DOG RY 1/5

3 1 3 jackru Lotta Ulla Stenroos SJRT 51,59 2,42 10,59 2 0 30,59

POP DOG RY 1/5

4 parson Loki Taru Särkkä JAT HYL

POP DOG RY 1/5

5 popopl Milo Mesi Nuorala POPDOG HYL

POP DOG RY 1/5

8 parson Vimma Elina Pääkkönen JAT HYL

POP DOG RY 1/5

1 5 shelam Elsa Jaana Immonen LAUKA HYL

POP DOG RY 1/5

1 2 x−rotu Elmeri Jasmin Koljonen VAU POIS

POP DOG RY 1/5

A hyppyrata,  medi 1,  kel lo 17:00,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 5,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/5

1 2 2 kesvil Michael Marja−Liisa Keurulainen LAUKA 28,82 4,34 −12,18 5 5

POP DOG RY 1/5

2 2 8 parson Jimi Mirja Poikolainen POPDOG 38,11 3,28 −2,89 1 0 1 0

POP DOG RY 1/5

3 2 1 shelam Poppis Piia Sutinen VARPS 45,12 2,77 4,12 1 5 19,12

POP DOG RY 1/5

2 0 shelam Pikkis Varpu Halonen LAUKA HYL

POP DOG RY 1/5

2 4 shelam Heili Jaana Rautio HU−PU HYL

POP DOG RY 1/5

2 5 borter Rio Emma Lahtinen KOVA POIS

POP DOG RY 1/5

2 9 mud i Riesa Väinö Ojala LAUKA POIS

POP DOG RY 1/5

A hyppyrata,  pikkumaksi 1,  kel lo 17:30,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 5,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/5

1 3 2 auspai Shiro Riikka Bragge PAWS 30,16 4,14 −10,84 1 5 1 5

POP DOG RY 1/5

3 0 auspai Valpuri Taru Karhu OKK HYL

POP DOG RY 1/5

3 1 auskel X Jari Hokkanen JAT HYL

POP DOG RY 1/5

3 3 auspai Lill i Tiia Utter POPDOG HYL

POP DOG RY 1/5

3 4 ir l ter KUTSUMANIMI PUUTTUU Anniina Kaipainen RAGIT HYL

POP DOG RY 1/5

A hyppyrata,  maksi  1,  kel lo 17:30,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 9,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/5

1 4 5 gorset Myr t t i Mari Ali−Raatikainen RIMA 29,61 4,22 −11,39 5 5

POP DOG RY 1/5

2 4 4 labnou Fanta Iris Kaimio SWAU 31,89 3,92 −9,11 5 5

POP DOG RY 1/5

3 3 9 borcol RIPA Minna Söderlund POPDOG 30,50 4,10 −10,50 1 5 1 5

POP DOG RY 1/5

3 6 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV HYL

POP DOG RY 1/5

3 7 belpal Pasi Tiina Hakkarainen POPDOG HYL

POP DOG RY 1/5

3 8 borcol Spencer Emmi Jaakola LAUKA HYL

POP DOG RY 1/5

4 1 beauce Typy Kati Sikiö SSKK HYL

POP DOG RY 1/5

4 2 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK HYL

POP DOG RY 1/5

4 3 borcol Soma Anna Kaipanen AST HYL

POP DOG RY 1/5

B agil i tyrata,  pikkumini  1,  kel lo 18:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 3,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/5

1 2 toyvi l Pupu Päivikki Partinen JAT 32,28 4,58 −16,72 0 −16,72 LUVA

POP DOG RY 1/5

3 jackru Siiri Ulla Stenroos SJRT HYL

POP DOG RY 1/5

6 jackru Nöpö Milja Tanskanen HYL

POP DOG RY 1/5

B agil i tyrata,  mini  1,  kel lo 18:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 10,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/5

1 9 borter Hulda Niina Liukkonen MAH 30,35 4,88 −18,65 0 −18,65 LUVA

POP DOG RY 1/5

2 1 6 Unni Eila−Amalia Paananen POPDOG 41,31 3,58 −7,69 0 −7,69 LUVA

POP DOG RY 1/5

3 1 4 cocspa Juju Tiina Tuominen POPDOG 37,46 3,95 −11,54 5 5

POP DOG RY 1/5



Kilpai lu 2.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

B agi l i tyrata,  mini  1,  kel lo 18:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 10,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/5

4 7 kääsna Nasti Anna Kuvaja JAT 46,94 3,15 −2,06 5 5

POP DOG RY 2/5

5 1 3 jackru Lotta Ulla Stenroos SJRT 50,02 2,96 1,02 1 5 16,02

POP DOG RY 2/5

5 popopl Milo Mesi Nuorala POPDOG HYL

POP DOG RY 2/5

8 parson Vimma Elina Pääkkönen JAT HYL

POP DOG RY 2/5

1 0 jackru Dio Henna Hakkarainen VARPS HYL

POP DOG RY 2/5

1 1 käävil Kalle Paula Jantunen LAUKA HYL

POP DOG RY 2/5

1 7 vlyter Qaska Taru Särkkä JAT HYL

POP DOG RY 2/5

1 2 x−rotu Elmeri Jasmin Koljonen VAU POIS

POP DOG RY 2/5

B agil i tyrata,  medi 1,  kel lo 18:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 9,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/5

1 1 9 shelam Vienna Tiina Paakkari LAUKA 30,90 4,79 −18,10 0 −18,10 LUVA

POP DOG RY 2/5

2 2 0 shelam Pikkis Varpu Halonen LAUKA 31,86 4,65 −17,14 0 −17,14 OIVA

POP DOG RY 2/5

3 2 8 parson Jimi Mirja Poikolainen POPDOG 34,45 4,30 −14,55 5 5

POP DOG RY 2/5

1 8 espves Camu Minna Mertjärvi KAT HYL

POP DOG RY 2/5

2 2 kesvil Michael Marja−Liisa Keurulainen LAUKA HYL

POP DOG RY 2/5

2 3 parson Morris Laura Manninen VARPS HYL

POP DOG RY 2/5

2 4 shelam Heili Jaana Rautio HU−PU HYL

POP DOG RY 2/5

2 6 jappys Kaya Jenny Rautiainen JAT HYL

POP DOG RY 2/5

2 7 pul i Hilda Virve Vuorela POPDOG HYL

POP DOG RY 2/5

2 9 mud i Riesa Väinö Ojala LAUKA POIS

POP DOG RY 2/5

B agil i tyrata,  pikkumaksi 1,  kel lo 19:00,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 7,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/5

1 3 1 auskel X Jari Hokkanen JAT 32,51 4,55 −16,49 0 −16,49 LUVA

POP DOG RY 2/5

2 3 3 auspai Lill i Tiia Utter POPDOG 31,20 4,74 −17,80 5 5

POP DOG RY 2/5

3 3 5 auspai Veikko Taru Karhu OKK 49,72 2,98 0,72 1 0 10,72

POP DOG RY 2/5

126 espves Hiski Seija Mannila POPDOG HYL

POP DOG RY 2/5

3 0 auspai Valpuri Taru Karhu OKK HYL

POP DOG RY 2/5

3 2 auspai Shiro Riikka Bragge PAWS HYL

POP DOG RY 2/5

3 4 ir l ter KUTSUMANIMI PUUTTUU Anniina Kaipainen RAGIT HYL

POP DOG RY 2/5

B agil i tyrata,  maksi  1,  kel lo 19:00,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 10,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/5

1 4 0 x−rotu Kerttu Riikka Aalto JANKK 31,57 4,69 −17,43 0 −17,43 OIVA

POP DOG RY 2/5

2 4 1 beauce Typy Kati Sikiö SSKK 36,43 4,06 −12,57 0 −12,57 OIVA

POP DOG RY 2/5

3 4 4 labnou Fanta Iris Kaimio SWAU 39,45 3,75 −9,55 1 5 1 5

POP DOG RY 2/5

3 6 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV HYL

POP DOG RY 2/5

3 7 belpal Pasi Tiina Hakkarainen POPDOG HYL

POP DOG RY 2/5

3 8 borcol Spencer Emmi Jaakola LAUKA HYL

POP DOG RY 2/5

3 9 borcol RIPA Minna Söderlund POPDOG HYL

POP DOG RY 2/5

4 2 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK HYL

POP DOG RY 2/5

4 3 borcol Soma Anna Kaipanen AST HYL

POP DOG RY 2/5

4 5 gorset Myr t t i Mari Ali−Raatikainen RIMA HYL

POP DOG RY 2/5

C agil i tyrata,  pikkumini 1,  kel lo 19:25,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 2,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/5

1 6 jackru Nöpö Milja Tanskanen 45,96 3,22 −3,04 0 −3,04 LUVA

POP DOG RY 2/5

3 jackru Siiri Ulla Stenroos SJRT HYL

POP DOG RY 2/5

C agil i tyrata,  mini  1,  kel lo 19:25,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 9,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/5

1 1 4 cocspa Juju Tiina Tuominen POPDOG 36,27 4,08 −12,73 0 −12,73 LUVA

POP DOG RY 2/5

2 1 6 Unni Eila−Amalia Paananen POPDOG 51,03 2,90 2,03 0 2,03

POP DOG RY 2/5

3 1 3 jackru Lotta Ulla Stenroos SJRT 46,49 3,18 −2,51 5 5

POP DOG RY 2/5

4 9 borter Hulda Niina Liukkonen MAH 38,57 3,84 −10,43 1 0 1 0

POP DOG RY 2/5



Kilpai lu 2.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

C agil i tyrata,  mini  1,  kel lo 19:25,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 9,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/5

5 7 kääsna Nasti Anna Kuvaja JAT 52,24 2,83 3,24 1 0 13,24

POP DOG RY 3/5

6 1 0 jackru Dio Henna Hakkarainen VARPS 55,80 2,65 6,80 2 0 26,80

POP DOG RY 3/5

1 7 vlyter Qaska Taru Särkkä JAT 96,91 1,53 47,91 5 HYL

POP DOG RY 3/5

5 popopl Milo Mesi Nuorala POPDOG HYL

POP DOG RY 3/5

1 1 käävil Kalle Paula Jantunen LAUKA HYL

POP DOG RY 3/5

C agil i tyrata,  medi 1,  kel lo 19:25,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 8,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/5

1 1 9 shelam Vienna Tiina Paakkari LAUKA 29,34 5,04 −19,66 0 −19,66 OIVA

POP DOG RY 3/5

2 2 2 kesvil Michael Marja−Liisa Keurulainen LAUKA 37,11 3,99 −11,89 5 5

POP DOG RY 3/5

3 2 3 parson Morris Laura Manninen VARPS 36,97 4,00 −12,03 1 0 1 0

POP DOG RY 3/5

2 7 pul i Hilda Virve Vuorela POPDOG 80,38 1,84 31,38 1 0 HYL

POP DOG RY 3/5

1 8 espves Camu Minna Mertjärvi KAT HYL

POP DOG RY 3/5

2 4 shelam Heili Jaana Rautio HU−PU HYL

POP DOG RY 3/5

2 6 jappys Kaya Jenny Rautiainen JAT HYL

POP DOG RY 3/5

2 8 parson Jimi Mirja Poikolainen POPDOG HYL

POP DOG RY 3/5

C agil i tyrata,  pikkumaksi 1,  kel lo 19:25,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 6,  ia 49 s,  ea 73 s,  v 3,0 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/5

1 3 5 auspai Veikko Taru Karhu OKK 41,72 3,55 −7,28 0 −7,28 LUVA

POP DOG RY 3/5

2 126 espves Hiski Seija Mannila POPDOG 45,20 3,27 −3,80 1 0 1 0

POP DOG RY 3/5

3 1 auskel X Jari Hokkanen JAT HYL

POP DOG RY 3/5

3 2 auspai Shiro Riikka Bragge PAWS HYL

POP DOG RY 3/5

3 3 auspai Lill i Tiia Utter POPDOG HYL

POP DOG RY 3/5

3 4 ir l ter KUTSUMANIMI PUUTTUU Anniina Kaipainen RAGIT HYL

POP DOG RY 3/5

C agil i tyrata,  maksi 1,  kel lo 19:25,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 8,  ia 48 s,  ea 73 s,  v 3,1 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/5

1 3 6 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV 42,98 3,44 −5,02 5 5

POP DOG RY 3/5

2 4 5 gorset Myr t t i Mari Ali−Raatikainen RIMA 41,20 3,59 −6,80 1 0 1 0

POP DOG RY 3/5

3 3 7 belpal Pasi Tiina Hakkarainen POPDOG 51,62 2,87 3,62 1 0 13,62

POP DOG RY 3/5

4 4 4 labnou Fanta Iris Kaimio SWAU 44,40 3,33 −3,60 1 5 1 5

POP DOG RY 3/5

3 8 borcol Spencer Emmi Jaakola LAUKA HYL

POP DOG RY 3/5

4 0 x−rotu Kerttu Riikka Aalto JANKK HYL

POP DOG RY 3/5

4 2 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK HYL

POP DOG RY 3/5

4 3 borcol Soma Anna Kaipanen AST HYL

POP DOG RY 3/5

C agil i tyrata,  mini  2,  kel lo 20:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 6,  ia 42 s,  ea 63 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/5

1 4 6 caiter PRE Heli Kalander WOFF 45,00 3,04 3,00 5 8,00

POP DOG RY 3/5

2 4 7 mi t te l Rommi Heidi Kuulas REKKU 47,29 2,90 5,29 5 10,29

POP DOG RY 3/5

4 9 tarupi Tähti Sanna Rinkinen LAUKA 67,67 2,02 25,67 1 5 HYL

POP DOG RY 3/5

4 8 shelam Brava Minna Saarelainen JAT HYL

POP DOG RY 3/5

5 0 borter Mart ta Miia Siukola BORTK HYL

POP DOG RY 3/5

5 1 jackru Bil ly Henna Hakkarainen VARPS HYL

POP DOG RY 3/5

C agil i tyrata,  medi 2,  kel lo 20:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 6,  ia 42 s,  ea 63 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/5

1 5 5 shelam Kuje Hanna Perämäki JAT 37,52 3,65 −4,48 5 5

POP DOG RY 3/5

2 5 3 shelam Loitsu Laura Mättö JAT 36,87 3,72 −5,13 1 5 1 5

POP DOG RY 3/5

3 5 4 koohon Amin Maarit Kiviaho POPDOG 52,36 2,62 10,36 5 15,36

POP DOG RY 3/5

2 0 shelam Pikkis Varpu Halonen LAUKA HYL

POP DOG RY 3/5

5 6 shelam Elmo Virpi Ruotsalainen KK−99 HYL

POP DOG RY 3/5

5 7 shelam Helga Jani Rautio HU−PU HYL

POP DOG RY 3/5



Kilpai lu 2.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

C agi l i tyrata,  pikkumaksi 2,  kel lo 20:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 7,  ia 42 s,  ea 63 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 4/5

1 5 8 auskel Pirre Hanna Sukanen LAUKA 31,43 4,36 −10,57 5 5

POP DOG RY 4/5

2 6 3 popokk Vilja Tiina Kainulainen POPDOG 39,89 3,43 −2,11 5 5

POP DOG RY 4/5

5 9 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS HYL

POP DOG RY 4/5

6 0 appenz Hanna Pekka Ilén JAT HYL

POP DOG RY 4/5

6 2 shelam Zeko Essi Humppi SSKK HYL

POP DOG RY 4/5

6 4 auspai Pihla Riikka Aalto JANKK HYL

POP DOG RY 4/5

6 5 kromfo Metka Tanja Virtanen SSKK HYL

POP DOG RY 4/5

C agil i tyrata,  maksi 2,  kel lo 20:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 9,  ia 42 s,  ea 63 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 4/5

1 6 6 pitcol Keijo Evie Rekola JSPKH 39,15 3,50 −2,85 1 0 1 0

POP DOG RY 4/5

4 1 beauce Typy Kati Sikiö SSKK HYL

POP DOG RY 4/5

6 7 belpag SKID Heli Taali JAT HYL

POP DOG RY 4/5

6 8 dalmat Maddy Seija Tiainen HSKH HYL

POP DOG RY 4/5

6 9 auskel Puck Riitta Nousiainen ACTIV HYL

POP DOG RY 4/5

7 0 borcol Jami Tuija Rönkkö SWAU HYL

POP DOG RY 4/5

7 1 labnou Ilo Piia Juhola HEILU HYL

POP DOG RY 4/5

7 2 borcol Rauha Anna−Mari Olbricht PJKK HYL

POP DOG RY 4/5

7 3 borcol Maku Arja Paloniemi LAGU HYL

POP DOG RY 4/5

B agil i tyrata,  mini  2,  kel lo 21:25,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 6,  ia 47 s,  ea 70,50 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 4/5

1 5 0 borter Mart ta Miia Siukola BORTK 45,15 3,43 −1,85 5 5

POP DOG RY 4/5

2 5 1 jackru Bil ly Henna Hakkarainen VARPS 46,35 3,34 −0,65 1 0 1 0

POP DOG RY 4/5

4 6 caiter PRE Heli Kalander WOFF HYL

POP DOG RY 4/5

4 7 mi t te l Rommi Heidi Kuulas REKKU HYL

POP DOG RY 4/5

4 8 shelam Brava Minna Saarelainen JAT HYL

POP DOG RY 4/5

4 9 tarupi Tähti Sanna Rinkinen LAUKA HYL

POP DOG RY 4/5

B agi l i tyrata,  medi 2,  kel lo 21:25,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 5,  ia 47 s,  ea 70,50 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 4/5

5 3 shelam Loitsu Laura Mättö JAT HYL

POP DOG RY 4/5

5 4 koohon Amin Maarit Kiviaho POPDOG HYL

POP DOG RY 4/5

5 5 shelam Kuje Hanna Perämäki JAT HYL

POP DOG RY 4/5

5 6 shelam Elmo Virpi Ruotsalainen KK−99 HYL

POP DOG RY 4/5

5 7 shelam Helga Jani Rautio HU−PU HYL

POP DOG RY 4/5

5 2 skette Morris Anna−Maija Grönlund HSKH POIS

POP DOG RY 4/5

B agil i tyrata,  pikkumaksi 2,  kel lo 21:50,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 8,  ia 47 s,  ea 70,50 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 4/5

1 6 3 popokk Vilja Tiina Kainulainen POPDOG 45,45 3,41 −1,55 5 5

POP DOG RY 4/5

2 5 9 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS 53,88 2,88 6,88 1 5 21,88

POP DOG RY 4/5

5 8 auskel Pirre Hanna Sukanen LAUKA HYL

POP DOG RY 4/5

6 0 appenz Hanna Pekka Ilén JAT HYL

POP DOG RY 4/5

6 1 x−rotu Siru Minna Söderlund POPDOG HYL

POP DOG RY 4/5

6 2 shelam Zeko Essi Humppi SSKK HYL

POP DOG RY 4/5

6 4 auspai Pihla Riikka Aalto JANKK HYL

POP DOG RY 4/5

6 5 kromfo Metka Tanja Virtanen SSKK HYL

POP DOG RY 4/5

B agil i tyrata,  maksi  2,  kel lo 21:50,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 8,  ia 47 s,  ea 70,50 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 4/5

1 6 8 dalmat Maddy Seija Tiainen HSKH 40,58 3,82 −6,42 0 −6,42 OIVA

POP DOG RY 4/5

2 6 7 belpag SKID Heli Taali JAT 38,21 4,06 −8,79 5 5

POP DOG RY 4/5

6 6 pitcol Keijo Evie Rekola JSPKH HYL

POP DOG RY 4/5

6 9 auskel Puck Riitta Nousiainen ACTIV HYL

POP DOG RY 4/5

7 0 borcol Jami Tuija Rönkkö SWAU HYL

POP DOG RY 4/5



Kilpai lu 2.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

B agi l i tyrata,  maksi  2,  kel lo 21:50,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 8,  ia 47 s,  ea 70,50 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 5/5

7 1 labnou Ilo Piia Juhola HEILU HYL

POP DOG RY 5/5

7 2 borcol Rauha Anna−Mari Olbricht PJKK HYL

POP DOG RY 5/5

7 3 borcol Maku Arja Paloniemi LAGU HYL

POP DOG RY 5/5

A hyppyrata,  mini  2,  kel lo 22:30,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 3,  ia 42 s,  ea 63 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 5/5

1 5 0 borter Mart ta Miia Siukola BORTK 40,98 3,39 −1,02 1 0 1 0

POP DOG RY 5/5

2 4 6 caiter PRE Heli Kalander WOFF 56,70 2,45 14,70 1 0 24,70

POP DOG RY 5/5

4 7 mi t te l Rommi Heidi Kuulas REKKU HYL

POP DOG RY 5/5

4 9 tarupi Tähti Sanna Rinkinen LAUKA POIS

POP DOG RY 5/5

A hyppyrata,  medi 2,  kel lo 22:30,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 4,  ia 42 s,  ea 63 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 5/5

1 5 6 shelam Elmo Virpi Ruotsalainen KK−99 51,94 2,68 9,94 1 5 24,94

POP DOG RY 5/5

5 4 koohon Amin Maarit Kiviaho POPDOG HYL

POP DOG RY 5/5

5 5 shelam Kuje Hanna Perämäki JAT HYL

POP DOG RY 5/5

5 7 shelam Helga Jani Rautio HU−PU HYL

POP DOG RY 5/5

5 2 skette Morris Anna−Maija Grönlund HSKH POIS

POP DOG RY 5/5

A hyppyrata,  pikkumaksi 2,  kel lo 22:30,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 4,  ia 42 s,  ea 63 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 5/5

1 5 9 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS 29,81 4,66 −12,19 0 −12,19 LUVA

POP DOG RY 5/5

2 6 1 x−rotu Siru Minna Söderlund POPDOG 29,18 4,76 −12,82 1 0 1 0

POP DOG RY 5/5

6 0 appenz Hanna Pekka Ilén JAT HYL

POP DOG RY 5/5

6 3 popokk Vilja Tiina Kainulainen POPDOG HYL

POP DOG RY 5/5

6 5 kromfo Metka Tanja Virtanen SSKK POIS

POP DOG RY 5/5

A hyppyrata,  maksi  2,  kel lo 22:30,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 4,  ia 42 s,  ea 63 s,  v 3,3 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 5/5

1 6 6 pitcol Keijo Evie Rekola JSPKH 28,18 4,93 −13,82 5 5

POP DOG RY 5/5

2 7 2 borcol Rauha Anna−Mari Olbricht PJKK 33,18 4,19 −8,82 5 5

POP DOG RY 5/5

3 7 1 labnou Ilo Piia Juhola HEILU 29,03 4,79 −12,97 1 0 1 0

POP DOG RY 5/5

6 9 auskel Puck Riitta Nousiainen ACTIV HYL

POP DOG RY 5/5


